

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту постановления Государственного Совета Республики Крым

"О внесении изменений в Закон Республики Крым "О представителях общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым" и Закон Республики Крым "О создании судебных участков и должностей мировых судей в Республике Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
Закон Республики Крым от 30 сентября 2015 года № 146-ЗРК/2015	
"О представителях общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым"	
Приложение 2 к Закону Республики Крым от 30 сентября 2015 года № 146-ЗРК/2015	Приложение 2 к Закону Республики Крым от 30 сентября 2015 года № 146-ЗРК/2015
Председателю Государственного Совета Республики Крым _____ (Ф. И. О.)	Председателю Государственного Совета Республики Крым _____ (Ф. И. О.)
СОГЛАСИЕ кандидата в представители общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым	СОГЛАСИЕ кандидата в представители общественности в квалификационной коллегии судей Республики Крым
Настоящим я, _____, (Ф. И. О. полностью) зарегистрированный (-ая) по адресу: _____; паспорт: серия и номер _____, дата выдачи _____, выдан _____, (Наименование органа, выдавшего документ)	Настоящим я, _____, (Ф. И. О. полностью) зарегистрированный (-ая) по адресу: _____; паспорт: серия и номер _____, дата выдачи _____, выдан _____, (Наименование органа, выдавшего документ)
принимаю решение о предоставлении своих персональных данных и свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие	принимаю решение о предоставлении своих персональных данных и свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие

<p>уполномоченным должностным лицам Аппарата Государственного Совета Республики Крым (адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул. К. Маркса, 18) на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих моих персональных данных:</p> <p>...</p>	<p>уполномоченным должностным лицам Аппарата Государственного Совета Республики Крым (адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Екатерининская, 18) на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих моих персональных данных:</p> <p>...</p>
<p>Закон Республики Крым от 30 октября 2015 года № 162-ЗРК/2015 "О создании судебных участков и должностей мировых судей в Республике Крым"</p>	
<p>Приложение к Закону Республики Крым от 30 октября 2015 года № 162-ЗРК/2015</p> <p>ГРАНИЦЫ СУДЕБНЫХ УЧАСТКОВ, В ПРЕДЕЛАХ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ МИРОВЫЕ СУДЬИ В РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ</p> <p>Раздел I</p> <p>ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СУДЕБНЫЙ РАЙОН ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЬ (ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН ГОРОДСКОГО ОКРУГА СИМФЕРОПОЛЬ)</p> <p>...</p> <p>2. Судебный участок № 2</p> <p>Территорией участка считать внутреннюю его часть по описанной границе. Границы между участками проходят по осевой линии проезжей части бульваров, переулков, улиц, дорог, мостов, рек, каналов.</p>	<p>Приложение к Закону Республики Крым от 30 октября 2015 года № 162-ЗРК/2015</p> <p>ГРАНИЦЫ СУДЕБНЫХ УЧАСТКОВ, В ПРЕДЕЛАХ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ МИРОВЫЕ СУДЬИ В РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ</p> <p>Раздел I</p> <p>ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СУДЕБНЫЙ РАЙОН ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЬ (ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН ГОРОДСКОГО ОКРУГА СИМФЕРОПОЛЬ)</p> <p>...</p> <p>2. Судебный участок № 2</p> <p>Территорией участка считать внутреннюю его часть по описанной границе. Границы между участками проходят по осевой линии проезжей части бульваров, переулков, улиц, дорог, мостов, рек, каналов.</p>

<p>Часть города Симферополь, где граница участка проходит от пересечения ул. Гагарина и ул. Киевской на перекрестке с круговым движением, далее по ул. Киевской на юго-восток (по административной границе Железнодорожного района города Симферополь), далее по административной границе Железнодорожного района города Симферополь вдоль Троллейбусного парка № 1 до пересечения с ул. Толстого, далее по ул. Толстого на юго-запад до пересечения с ул. Карла Маркса, далее по ул. Карла Маркса на северо-запад до пересечения с ул. Павленко, далее по ул. Павленко на северо-запад до пересечения с Бульваром Ленина, далее по Бульвару Ленина (включая сквер Ленина) на северо-запад до пересечения с ул. Проездной, далее по ул. Проездной до пересечения с переулком Багажный, переходящим в переулок Шаталова, далее по переулку Шаталова до пересечения с ул. Гоголя, далее по ул. Гоголя на северо-запад через автомобильный мост над железнодорожными путями до ул. Москалева, далее по ул. Москалева на северо-восток до пересечения с Евпаторийским шоссе, далее по Евпаторийскому шоссе на север до пересечения с переулком Евпаторийский, далее по переулку Евпаторийский до пересечения с ул. Ким, далее по ул. Ким до пересечения с ул. Гагарина, далее по ул. Гагарина на северо-восток до пересечения с ул. Киевской на перекрестке с круговым движением.</p>	<p>Часть города Симферополь, где граница участка проходит от пересечения ул. Гагарина и ул. Киевской на перекрестке с круговым движением, далее по ул. Киевской на юго-восток (по административной границе Железнодорожного района города Симферополь), далее по административной границе Железнодорожного района города Симферополь вдоль Троллейбусного парка № 1 до пересечения с ул. Толстого, далее по ул. Толстого на юго-запад до пересечения с ул. Екатерининской, далее по ул. Екатерининской на северо-запад до пересечения с ул. Павленко, далее по ул. Павленко на северо-запад до пересечения с Бульваром Ленина, далее по Бульвару Ленина (включая сквер Ленина) на северо-запад до пересечения с ул. Проездной, далее по ул. Проездной до пересечения с переулком Багажный, переходящим в переулок Шаталова, далее по переулку Шаталова до пересечения с ул. Гоголя, далее по ул. Гоголя на северо-запад через автомобильный мост над железнодорожными путями до ул. Москалева, далее по ул. Москалева на северо-восток до пересечения с Евпаторийским шоссе, далее по Евпаторийскому шоссе на север до пересечения с переулком Евпаторийский, далее по переулку Евпаторийский до пересечения с ул. Ким, далее по ул. Ким до пересечения с ул. Гагарина, далее по ул. Гагарина на северо-восток до пересечения с ул. Киевской на перекрестке с круговым движением.</p>
<p>3. Судебный участок № 3</p>	<p>3. Судебный участок № 3</p>
<p>Территорией участка считать внутреннюю его часть по описанной границе. Границы между участками проходят по осевой линии проезжей части бульваров, переулков, улиц, дорог, мостов, рек, каналов.</p>	<p>Территорией участка считать внутреннюю его часть по описанной границе. Границы между участками проходят по осевой линии проезжей части бульваров, переулков, улиц, дорог, мостов, рек, каналов.</p>
<p>Часть города Симферополь, где граница участка проходит от пересечения ул. Толстого и административной границы Железнодорожного района города Симферополь (в районе пересечения реки Салгир и ул. Толстого), далее по административной границе Железнодорожного района города</p>	<p>Часть города Симферополь, где граница участка проходит от пересечения ул. Толстого и административной границы Железнодорожного района города Симферополь (в районе пересечения реки Салгир и ул. Толстого), далее по административной границе Железнодорожного района города</p>

<p>Симферополь на юг вдоль ул. Набережной, далее по административной границе Железнодорожного района города Симферополь на юго-запад до пересечения с ул. Жуковского и ул. Александра Невского, далее по ул. Жуковского на юго-запад до пересечения с ул. Маяковского, далее на север по ул. Маяковского, переходящей в ул. Калинина, далее на северо-запад по ул. Калинина до пересечения с ул. Жигалиной, далее по ул. Жигалиной на северо-восток до пересечения с ул. Гоголя, далее по ул. Гоголя до пересечения с переулком Шаталова, далее по переулку Шаталова, переходящему в переулок Багажный, далее по переулку Багажный до пересечения с ул. Проездной, далее по ул. Проездной до пересечения с Бульваром Ленина, далее по Бульвару Ленина на юго-восток до пересечения с ул. Павленко, далее по ул. Павленко на юго-восток до пересечения с ул. Карла Маркса, далее по ул. Карла Маркса на юго-восток до пересечения с ул. Толстого, далее на северо-восток по ул. Толстого до пересечения с административной границей Железнодорожного района города Симферополь (в районе пересечения реки Салгир и ул. Толстого).</p> <p>...</p>	<p>Симферополь на юг вдоль ул. Набережной, далее по административной границе Железнодорожного района города Симферополь на юго-запад до пересечения с ул. Жуковского и ул. Александра Невского, далее по ул. Жуковского на юго-запад до пересечения с ул. Маяковского, далее на север по ул. Маяковского, переходящей в ул. Калинина, далее на северо-запад по ул. Калинина до пересечения с ул. Жигалиной, далее по ул. Жигалиной на северо-восток до пересечения с ул. Гоголя, далее по ул. Гоголя до пересечения с переулком Шаталова, далее по переулку Шаталова, переходящему в переулок Багажный, далее по переулку Багажный до пересечения с ул. Проездной, далее по ул. Проездной до пересечения с Бульваром Ленина, далее по Бульвару Ленина на юго-восток до пересечения с ул. Павленко, далее по ул. Павленко на юго-восток до пересечения с ул. Екатерининской, далее по ул. Екатерининской на юго-восток до пересечения с ул. Толстого, далее на северо-восток по ул. Толстого до пересечения с административной границей Железнодорожного района города Симферополь (в районе пересечения реки Салгир и ул. Толстого).</p> <p>...</p>
--	--